

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16

Nazwa	Projektor Panasonic PT-TW231R
Cena	3 611,00 zł
Producent	Panasonic

OPIS PRODUKTU

Projektor - Panasonic PT-TW231R - Standardowy projektor przenośny

Projektor Panasonic PT-TW231R posiada wbudowaną kamerę, która w połączeniu ze znajdującym się w zestawie wskaźnikiem pozwala na korzystanie z funkcji interaktywnej. Dzięki temu możemy zmienić dowolną powierzchnię w tablicę interaktywną!

Najważniejszą funkcjonalnością oferowaną przez ten projektor są możliwości interaktywne. Dzięki wbudowanej kamerze, śledzącej ruch specjalnego pisaka, można bez użycia specjalnych tablic, sterować komputerem i wyświetlanym obrazem dotykowo.

Nowy projektor Panasonic z szerokokątnym obiektywem - PT-TW231R, przeznaczony jest do małych sal konferencyjnych i do zastosowań w edukacji. Obraz o przekątnej 80 cali (ok. 203 cm) otrzymujemy umieszczając projektor w odległości zaledwie 86 cm od ekranu. Zwiększa to komfort projekcji - projektor nie oślepia prowadzącego, a obrazu na ekranie nie zasłania cień prowadzącego, wchodzącego podczas prezentacji w strumień światła.

Podstawowa rozdzielczość projektora - WXGA (1280 x 800) jest zgodna z coraz popularniejszym, panoramicznym formatem obrazu o proporcjach 16:10. Możliwość wyświetlania obrazu o przekątnej 60-110" (152-280 cm) z niedużej odległości projektora od ekranu oraz duży ($\pm 20^\circ$) zakres regulacji korekcji zniekształceń trapezowych w pionie (ang. Keystone) powoduje, że projektor ten doskonale sprawdzi się we współpracy z interaktywnymi tablicami w szkołach i przedszkolach.

PT-TW231R posiada także wbudowany moduł sieciowy LAN umożliwiający zdalną obsługę projektora. Urządzenie charakteryzuje się cichą pracą na poziomie 29 dB w trybie Eco oraz należy do energooszczędnych - w trybie gotowości zużywa tylko 0.8 W. Posiada pełną gamę zabezpieczeń, które w przypadku zastosowań edukacyjnych mają ogromny wpływ na ochronę przed użyciem urządzenia przez niepowołane osoby. Należy do nich funkcja blokady klawiatury, wyłączająca przyciski sterujące na obudowie projektora. Aktywacja klawiszy następuje po wpisaniu prawidłowego kodu PIN.

Bardzo ważnymi elementami projektora jest także głośnik o mocy 10W, oraz nowoczesne wejście HDMI. Żywotność lampy oraz filtra to aż 4000 godzin.

Panasonic PT-TW231R ma wbudowane funkcje umożliwiające monitorowanie pracy i zdalne zarządzanie projektorem poprzez sieć LAN. Funkcja My Logo pozwala rozpocząć prezentację zawsze od wyświetlenia na ekranie logo lub innego obrazu wybranego przez użytkownika. Zabezpieczenie

projektora kodem PIN oraz gniazdo dla zabezpieczeń standardu Kensington (np. linki antykradzieżowe) znakomicie zwiększają bezpieczeństwo wykorzystania projektora w różnych warunkach. Direct Power Off podtrzymuje chłodzenie lampy nawet po nagłym odcięciu zasilania. Każdy prowadzący doceni również funkcje: Freeze, timer prezentacji czy cyfrowy zoom.

Projektor - Panasonic PT-TW231R - Główne zalety

Projektor krótkoogniskowy

Monitorowanie pracy i zdalne zarządzanie projektorem poprzez sieć LAN

Wbudowany 10W głośnik

Technologia 3LCD

Wbudowana kamera - możliwość zmiany dowolnej powierzchni w tablicę interaktywną